
DOISii 
(AM 

LOCAÇÕES E SERVIÇOS 

ReriWaba- C E, 25 de Maio de 2017. 	 de 

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura de Viçosa do Ceará - CE 
Ref. Pregão Presencial N° (2/201 7- SEDUC 

Prezado Senhor, 

Apresentamos a V.Sa. noss proposta para CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA O MUNICÍPIO DE VIÇOSA 

DO CEARÁ, pelos preços aba xo explícitos: 

PROPOSTA INICIAL 
QTDE Alunos / 

NQ da 
IT1NERÁRIO 

MODALIDADE Turno Veículo KM 
Valor 

Valor Total 
Rota DE ENSINO Unitário 

M 1 T N 

R$190,00( 
R$ 28.500,00 ( 

5 
Lambedouro, Oiticicas à Viçosa do 

ENSINO MÉDIO 5 30 
Microônibu 

5.700 
Cento e 

Vinte e oito mil e 
Ceará s noventa 

quinhentos reais) 
reais)  

R$ 225,00 
R$ 33.750,00 

Padre Vieira, Mudança, Brejo dos 
ENSINO Microônibu 

Duzentos e 
Trinta e três mil 

8 
Pachecos à Padre Vieira 

FUNDAMENTA 28 16 s 6.750 vinte e 
. setecentos e 

L cinco reais 
cinquenta reais) 

9 
Gamileirinha, Juritianha, Carrapeta, 

ENSINO 
FUNDAMENTA 39 

- Microônibu 6.000 Duzentos 
R$ 200,00 ( R$ 30.000,00 ( 

Pirapora á Padre 'à S Trinta mil reais) 
L reais) 

Portelinha, Brejo Grande, Vila Santo - 

Microônibu 
R$ 300,00 ( R$ 45.000,00 ( 

11 Expedito, Riacho, Ingá, Cacimbinha ED. INFANTIL 33 42 9.000 Trezentos Quarenta e cinco 
a Cacimbão  

s 
 reais) mil reais) 

VALOR GLOBAL: R$ 137250,00 (Cento e trinta e sete mil duzentos e cinquenta reais). 

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no 

documento de convocação, indicado para esse fim o Sr. Thiago Martins Lopes, Carteira de Identidade n: 97031079884, 

expedida em 23/01/2017, órgão expedidor SSP e CPF: 018.020.603-67, como representante legal desta empresa. 

Finalizando declaramos que estamos em pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus 

anexos. 

Reriutaba - CE, 25 de Maio de 2017. 

RAZÃO SOCIAL: Thiago Martir s Lopes - ME 
CNPJ: 26.471.27010001-74 
ENDEREÇO: Rua José de Pauk Magalhães, SN, Barro Vermelho, CEP: 62.260-000 

TELEFONE: (88) 9.96520888 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 

4~ 'LLj 	 >
L*'~-~ ff:':~ 

T AGMART1NSLO S—ME 

C.N.P.J.: 26.471.27010001-74 

Thiago Martins Lopes 

Proprietário 

C.P.F.: 018.020.603-67 

Reco rç-ç a fir,ma deki 

1 0c C.~ 	 L(".vente Autorizada 

ÇfjL 

: 

-----.-- -----------------------.--. 	 ,-,,.- 

RUA JOSE DE PAULO MAGALHÃES, SN - BARRO VERMELHO- RERILITABA - CEARÁ- CEP.: 62.288-000 
CJLPI.: 26.471.27010001-74 - INSCRIÇÃO MUNICIPAL H@ 266 

Email: daistIocacneseservicDsIhotmaiicDnI 
 

çfr/ 


